
              CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                      
 

HOTĂRÂREA NR.12 
DIN 27 01 2011 

privind locul de desfăşurare a adunărilor publice 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
27 01 2011; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 1664/20 01  
2011 prin care se propune spre aprobare locul de desfăşurare a adunărilor publice şi 
constituirea comisiei de avizare a cererilor de organizare a adunărilor publice; 
 În conformitate cu prevederile Legii nr.60/1991 privind organizarea şi 
desfăşurarea adunărilor publice coroborate cu prevederile art.36 alin.2, lit.”d” raportat la 
alin.(6), lit.”a”, pct.7 din Legea administraţiei publice nr. 215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.2  a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice nr. 215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE : 
 

 ART.1. Se aprobă locurile  de desfăşurare a adunărilor publice, respectiv Parcul 
Kretzulescu (Patinoarul) şi Piaţa Primăriei. 
 ART.2. Se constituie comisia de avizare a cererilor de organizare a adunărilor 
publice formată din:  

1. Călin-Ioan Andrei -  Primarul Municipiului Câmpulung ; 
2. Nicolae Ghinea – Secretarul Municipiului Câmpulung; 
3. Grigore Troscenco  – Şeful Poliţiei Municipiului Câmpulung; 
4.  Ion Chiliment – Inspectorul Şef al Inspectoratului de Jandarmi Judeţean       
    Argeş; 
5. Georgel Şerbănică – reprezentantul Inspectoratului de Jandarmi   
    Judeţean Argeş; 
6. Şeful Poliţiei Locale. 

 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  membrii 
comisiei de avizare a cererilor de organizare a adunărilor publice. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,           CONTRASEMNEAZĂ 
                     SECRETAR, 

ION LUCACIUC                         NICOLAE GHINEA  
 
 
 
DN/NB/1 EX.       


